
 
 
 

 
Pietolanlahden hyvinvointipolku  
Ma 9. – Su 15.9. 
Pietolanlahti, Rantakatu, Uusikaupunki. 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden yksiköt 
toteuttavat hyvinvointipolun yhteistyössä alueen 
nuorten kanssa Uudenkaupungin Pietolanlahden 
ympäri kiertävällä polulla. Matkan varrelle on 
kiinnitetty puihin tauluja, joiden tarkoituksena on 
pysäyttää polulla kulkija pohtimaan omaa 
hyvinvointiaan. Polun voi kiertää missä tahansa 
järjestyksessä, ja sinne pääsee esimerkiksi 
Rantakadun puolelta. 

 

Etävanhempainilta vapesta ja 
nikotiinipusseista ti 10.9. klo 18-19 
Alueellinen Teams-vanhempainilta kaikille Varsinais-
Suomen ala- ja yläkoululaisten huoltajille. Aiheena: 
VAPE JA NIKOTIINIPUSSIT - MISTÄ ON KYSE? 
Sähkötupakointi eli “Vape” ja nikotiinipussien käyttö 
ovat lisääntyneet räjähdysmäisesti Varsinais-Suomen 
alueella. Yhä nuoremmat kokeilevat ja jäävät 
koukkuun tuotteisiin. Tule Teams-vanhempainiltaan 
kuulemaan, mistä uusissa nikotiinituotteissa on kyse, 
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ja mitä vanhempana voit tehdä.  
Vanhempainiltaan ei tarvitse ilmoittautua. Liity mukaan Teams-linkistä (alla). 
Vanhempainillan järjestää Varsinais-Suomen Vape-verkosto: Varsinais-Suomen hyvinvointialue Varha, 
Turun kaupunki ja Selvästi Jees -hanke, Raision kaupunki, Salon kaupunki, Lounais-Suomen 
syöpäyhdistys, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ja Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry.  

Teams-linkki löytyy täältä: https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/etavanhempainilta-vapesta-ja-
nikotiinipusseista 

 

 

Pirkka Street basket ke 11.9. klo 10 

Uudenkaupungin kauppatori, Alinenkatu 32, K-Market 
Pikkuherkku, Koulukatu 2, Uusikaupunki.  
Vuoden Hauskin Koulupäivä! Katukorista 
alakoululaisille. Pirkka Street Basket -kiertue rantautuu 
jälleen Uuteenkaupunkiin. Se on osa Koripalloliiton ja K-
ryhmän päivittäistavaratoimialan yhteistyössä toteuttamaa 
Pikkusudet-hanketta. Alakoululaisten katukoris-
tapahtumassa pelataan 3 vs. 3-pelejä yhteen koriin.  
Tässä tapahtumassa ei ratkota voittajia, vaan palkinnot 
saavat parhaat kannustajat ja temppuilijat. Tule 
kannustamaan ja seuraamaan vuoden hauskinta 
koulupäivää sekä alakoululaisten riemua. 
 
 

 

Luovien ihmisten vertaistukiryhmä  
Ke 11.9. klo 18-20 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, 
Uusikaupunki. 
Kaipaatko innostusta, tukea tai 
yhteistyökumppaneita omiin luoviin projekteihisi? 
Tai haluatko vain tulla nauttimaan muiden 
ihmisten seurasta kulttuuriaiheisten 
keskustelujen parissa? Ryhmässä eri 
taidemuotojen harrastajat voivat jakaa ja kehittää 
ideoitaan, inspiroitua toinen toisistaan, sekä 
pohtia syntyjä syviä. Luovien ihmisten 
vertaistukiryhmään voi osallistua kaikenikäiset, ja siellä voi vierailla niin usein tai harvoin kuin itselle 
sopii.  Ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon, tule vain reippaasti käymään! Ryhmän tapaamisiin voit pyytää 
mukaasi kulttuuri- ja liikuntaluotsin. Lisätietoja joni.pietilainen@uusikaupunki.fi , 040 848 6404. 
 
 

 
Uusi kirkko avoimet ovet  
torstaisin klo 16-18 
Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Uuden kirkon avoimet ovet vapaaehtoisvoimin 
omaehtoista hiljentymistä varten. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin 
suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. 
Rakennettu vuosina 1858–1863. 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/etavanhempainilta-vapesta-ja-nikotiinipusseista
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/etavanhempainilta-vapesta-ja-nikotiinipusseista
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Syyskuun merellinen ilta  
To 12.9. klo 18-20 
Kultuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, 
Uusikaupunki.  
Syyskuun merellisen illan aiheena on: 
Putsaaren pojat Alku-parkin mukana 
Australiassa 1882-83. Purjelaivan 
lokikirjan tiedot kartalla kuvitettuna. 
Esitelmän pitää Timo Laurmaa. 
Kansalaisopiston ja Uudenkaupungin 
Merihistoriallisen yhdistyksen järjestämä 
merellinen ilta. Illat ovat avoimia ja 
maksuttomia kaikille merellisestä historiasta 
kiinnostuneille.  

 

Valmistava ottelu Korihait vs. Tampereen Pyrintö  
Pe 13.9. klo 18.30 
Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, 
Koulupolku 1.  
Pääsyliput ovelta klo 17.30 alkaen. Aikuiset 10 €/hlö ja lapset 5 €. 
Maksutavat käteinen, pankkikortti, MobilePay, SmartumPay,  
E-passi. Kauden 2024-25 kausikortit oikeuttavat sisäänpääsyyn. 
Lämpimästi tervetuloa fiilistelemään koriskauden aloitusta ja 
tutustumaan joukkueeseen!  

 
Vanha talo - miten korjaan? 
Rintamamiestalojen rakenteet ja 
korjaus la 14.9. klo 10 

Kräkin talo, Vakka-opisto, Koulukatu 7, 
Uusikaupunki.  
Uudenkaupungin Vanhat Talot ry:n ja Vakka-
opiston yhteistyönä luentosarja Vanha talo - miten 
korjaan? jatkuu taas. Ensimmäisellä kerralla 
korjausrakentamisneuvoja Elsi Lehto kertoo 
rintamamiestalojen rakenteista ja niiden 
korjaamisesta. Luentomaksu 10 €. 

 

Lumofoorumi-keskustelutilaisuus 
Ma 23.9. klo 17.30 

Kulttuurikeskus Crusellin aula, Kullervontie 
11, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Lumofoorumi-keskustelutilaisuuteen. 
Luvassa on keskustelua lähiluonnosta, 
osallisuudesta ja yhteisöllisyydestä. Tilaisuus 
tarjoaa yhdistystoimijoille, asukkaille, yrittäjille ja 
muille luonnon monimuotoisuuden 
edistämisestä kiinnostuneille mahdollisuuden 
vaihtaa ajatuksia aiheesta, kuulla mitä on jo 
meneillään ja tutustua kevään 2024 Minun 
lähiluontoni -työpajasarjassa syntyneisiin ideoihin. Tapahtuma on avoin kaikille. Tarjoilujen mitoittamiseksi 
pyydämme ilmoittautumisia 15.9. mennessä. Ilmoittautumaan pääset täältä 
https://www.lyyti.fi/reg/Lumofoorumi_0433 Tilaisuuteen voi tulla myös ilmoittautumatta.  
 

https://www.lyyti.fi/reg/Lumofoorumi_0433


Avoin luento: Arjen ja ympäristön  
turvallisuus osana muistisairauksien  
hoitoa ke 25.9. klo 16-17.30 
Sakunkulma, Zachariasseninkatu 1, Uusikaupunki.  
Arjen tutut rutiinit sekä hahmottamista helpottava 
ympäristö antavat turvaa muistisairaalle henkilölle. 
Arjella ja ympäristöllä on myös toimintakykyä tukevia 
vaikutuksia. Kaikille avoimessa tilaisuudessa kuullaan 
arjen ja ympäristön hyvinvointia lisäävästä 
merkityksestä sekä käytännönläheisiä neuvoja arjen 
helpottamiseksi. Tilaisuuden järjestää Varsinais-
Suomen Muistiyhdistyksen Vahva-hanke. 
 

Kirjallisuuspiiri ma 9.9. klo 16-17 
Kräkin talo, Koulukatu 7, 2. kerros, 

Uusikaupunki.  

Syyskuun lukupiirikirja on ruotsalaisen Golnaz 

Hashemzadeh Bonden romaani Luontainen käytös. 

 

 

Satutuokio Kalannin kirjastossa  

To 12.9. ja to 26.9. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 

Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon 

kammariin joka toinen torstai!  

 

Syksyistä askartelua Uudenkaupungin 

kirjastossa pe 13.9. klo 14-16 
Uudenkaupungin pääkirjasto, Alinenkatu 36, 

Uusikaupunki. 
Tervetuloa askartelemaan syksyisiä koristeita. 

Tapahtuma on ilmainen ja avoin kaikille lapsille ja 

nuorille. Kirjasto tarjoaa askarteluvälineet. 

 

 

 

Satutuokio to 19.9. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjaston väistötila, Alinenkatu 36, 

Uusikaupunki. 

Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai. Satutuokion 

kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 

2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. 

Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. 

Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 

 



MLL Uusikaupunki 

tapahtumia
Perhekahvila Kohtaamispaikka Ipana-Messi, 

Rantakatu 15, Uusikaupunki. 

Perhekahvilat  

Ma klo 9.30–12 Ti klo 9.30-12 Vauvakahvila (< 1,5 v) 

Ke klo 9.30–12 To klo 16.30–19 

Pe klo 9.30–12   

Ipana-Messi on avoin kohtaamispaikka kaikille lapsiperheille.  Järjestämme vaihtelevaa toimintaa ja 

kutsumme vierailijoita. Viikon ohjelman näet Facebookissa sivulla MLL Uusikaupunki. Sieltä näet myös 

yllättävät peruuntumiset esim. sairastumisen vuoksi. Toiminta on ilmaista. Tarjolla kahvia ja teetä, saa ottaa 

omia eväitä. Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja voit saapua paikalle silloin kun teille sopii. 

Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 a, Uusikaupunki.

Lekaa ja leivoksia - Kotimainen farssi  
La 21.9. klo 13 ensi-ilta 
La 28.9. klo 13 
Tervetuloa Uudenkaupungin Teatteriin 
seuraamaan siskosten Camillan ja Auroran 
värikkäitä käänteitä. 
Rahat on taas tuhlattu ja jotain pitäisi keksiä.. 
Mukaan sotketaan niin veljenpoika Helmer 
vaimonsa kanssa, kunta kuin Eu:kin. Ja kuinkas 
taas käykään? 
Lekaa ja leivoksia on itsenäinen jatko 
näytelmälle Kuin tuhka tuuleen, jota esitimme 
viime syksynä. Se sai huippu hyvän vastaanoton 
ja sisarusten toilailuiden parissa viihdyttiin! (Ei haittaa, jos ei ole nähnyt edellistä)  
Liput 24 €/ https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/ tai toimistosta 02 8451 5440 (ti-pe 9-13). 
Esityksessä on väliaika. Muista tilata sen tarjottavat etukäteen ylläolevasta linkistä!  
Ryhmäliput 22 €. Kysy myös lippu + kyytipaketeista! 
Seuraavat esitykset: La 5.10. klo 13  Ke 9.10. klo 19  La 26.10 klo 13 
La 2.11. klo 13  La 9.11. klo 13  La 16.11 klo 13  Pe 29.11. klo 19 
La 30.11. klo 18 
 

Sointi Jazz Orchestra with Ivo 
Neame su 15.9. klo 18-19.15 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 
11A, Uusikaupunki.  
Sointi Jazz Orchestra on innovatiivinen  
17-henkinen kokoonpano, joka on 10-
vuotisen historiansa aikana tottunut 
esittämään uusia sille räätälöityjä 
kokonaisuuksia. Yhtyeen ainutlaatuinen 
soundi syntyy sen epätavallisesta 
vaihtosoittimia hyödyntävästä 

https://www.facebook.com/mlluusikaupunki/
https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/


instrumentaatiosta. Yhtye on erikoistunut esittämään pääosin uutta 2000-luvulla sävellettyä musiikkia ja se 
on tehnyt yhteistyötä useiden omaäänisten kansainvälisten ja kotimaisten solistivieraiden kanssa. 
Syyskuussa Sointi Jazz Orchestran vieraaksi saapuu brittiläinen pianisti-säveltäjä Ivo Neame. Konsertissa 
kuullaan Neamen jazzorkesterisävellyksiä, joita hän on kirjoittanut vuonna 2023 toimiessaan saksalaisen 
Cologne Contemporary Jazz Orchestran residenssisäveltäjänä sekä kappaleita hänen oman 12-henkisen 
yhtyeensä Glimpses of Truth -albumilta (2021). Pääsyliput: Peruslipun hinta on 20 € ja työttömien, 
opiskelijoiden ja alle 12-vuotiaiden lasten liput ovat 15 €. Voit ostaa lippuja ennakkoon verkosta: 
https://www.lippu.fi/event/sointi-jazz-orchestra-kulttuurikeskus-cruselli-18791436/ tai kulttuurikeskus 
Crusellista (Kullervontie 11A), puh. 050 420 5401.  
Konserttiin järjestetään yhteiskuljetus välille Laitila - Uusikaupunki - Laitila hintaan 5 €. Lähtö Laitilan linja-
autoasemalta (Vihtorinkatu 1) su 15.9. klo 17. Varaa paikkasi ottamalla yhteyttä: 
Piia Allén, piia.allen@laitila.fi / +358505930470. 

 

Anne Mattilan 40-vuotisjuhlakonsertti  
La 28.9. klo 19-21.15 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A,  
Uusikaupunki.  
Laulaja, lauluntekijä ja kuvataiteilija Anne Mattila 
täyttää tänä vuonna 40 vuotta ja suuntaa sen 
kunniaksi juhlakiertueelle. Anne Mattila on 
esiintynyt jo yli kaksi vuosikymmentä. Vuonna 1999 
alkaneen levytysuran aikana Annen levyjä on myyty 
yli 300 000 ja hänelle on myönnetty kahdeksan 
platinalevyä. Ainutlaatuisissa juhlakonserteissa 
tullaan kuulemaan kaikille tuttujen laulujen, kuten 

”Perutaan häät”, ”Asfalttiviidakko” ja ”Enkeleitä onko 
heitä” lisäksi harvinaisempia kappaleita, läpileikkaus taiteilijan pitkältä uralta akustisina tulkintoina. 
Pääsylipun hinta on 35,00€. Voit ostaa lippuja ennakkoon https://www.lippu.fi/event/anne-mattila-40-
vuotisjuhlakonsertti-kulttuurikeskus-cruselli-18643021/ tai kulttuurikeskus Crusellista (Kullervontie 
11A), puh. 050 420 5401. 

 
 

M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, 
joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella 
kaupungin keskustassa. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja 
info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi  

 

Isokarin päiväristeilyt  
Pe 13. – Su 15.9. ja 
Pe 20. – Su 22.9. klo 10.30–17.30  
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman 
takaa, Pakkahuoneenkuja 2, 
Uusikaupunki.  
Hinnat: aikuiset 85 €, lapset 4–12 v. 42 €  
ja lapset 0–3 v. maksutta. 
Hinta sisältää edestakaiset merimatkat, 
opastetun saarikierroksen ja sisäänpääsyn 
majakkaan (kesto yht. noin 2 h) sekä 
lounaan, joka nautitaan Isossakarissa. 
Muutokset mahdollisia, tarkista 

https://www.lippu.fi/event/sointi-jazz-orchestra-kulttuurikeskus-cruselli-18791436/
mailto:piia.allen@laitila.fi
https://www.lippu.fi/event/anne-mattila-40-vuotisjuhlakonsertti-kulttuurikeskus-cruselli-18643021/
https://www.lippu.fi/event/anne-mattila-40-vuotisjuhlakonsertti-kulttuurikeskus-cruselli-18643021/
https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi
https://merikauppa.isokari.fi/


ajantasaiset lähtöpäivät ja osta liput  https://merikauppa.isokari.fi Lippuja voi myös kysellä ja ostaa 
lähtöpäivänä laivasta. Huomioitavaa: Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja 
käveltävää satamasta majakalle ja ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. Pyörätuolilla tai rollaattorilla 
liikkuminen ei valitettavasti onnistu saarella. Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu 
mukaan. Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä ja lämpimissä sisätiloissa on 
kahvila (anniskeluoikeudet) ja aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä. Matkalla saareen 
näet sisäsaariston kaunista luontoa sekä rannattomana avautuvan Selkämeren nautiskellessasi matkasta 
vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus 
laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on noin 
1,5 h. Perillä Isossakarissa tutustutaan saaren luontoon, historiaan sekä tietysti itse majakkaan. Risteilyn 
hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan Isonkarin Kasarmiravintola Mainiossa. Saaren kasvistossa,  
linnustossa, arkkitehtuurissa, sekä laivaliikenteessä saaren edustalla on paljon nähtävää ja omatoimista 
ihmeteltävää kaikenikäisille. Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16. 

 

Ravintoloiden ohjelmaa 

Bar M´UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki. 

La 14.9. klo 23.55 Asa Live  
La 28.9. klo 22 Alex Kunnari & Statement Album Tour  
 

Bistro Bay, Aittaranta 10, Uusikaupunki.

Tunnelman räjäyttävät live-esiintyjät terassillamme. Tervetuloa viihtymään!  
Pe 13.9. klo 22 Dj Ossi   La 14.9. klo 22 kluBBen & Dj Polly 
La 21.9. klo 22 kluBBen Teemu  La 28.9. klo 22 kluBBen Dj  

Night Club Glow Kullervontie 11B, Uusikaupunki. 

La 14.9. klo 22-04 Nightpass-rannekkeen julkaisubileet 
La 21.9. klo 22-04 Future Rave 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 

La 28.9. Ohjelmassa mm. klo 14.30 Oktober-Bingo ja perinteinen olut- & makkaraviesti. 
The Roots Trio klo 21.30 

Ravintola Wiku, Aittaranta 4–6, Uusikaupunki. 

Perjantaisin Pikku Wikun karaokea klo 22-0.30 
La 28.9. klo 18 Oktoberfest, Miss Blue & Blue Balls 

Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 

La 28.9. klo 15-22 Santtiorannan Päättärit Lapsille pomppulinna ja kasvomaalausta klo 15-18. 
Luca Sturniolo klo 16-19 ja Trio Kukkanen klo 19-22 
 
 
 

Elokuvat
Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko 
ohjelmisto ja osta liput: 
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 

https://merikauppa.isokari.fi/fi_FI/risteilyt/isonkarin-risteily
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala


 
 

Museoissa historia elää 
 
Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe 12–15. Ryhmät aina 
sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, 
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: 
Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, 
Smartum-kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred 
mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon 
pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik 
Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat 
säilyneet koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat 
kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa 
uuneista ja kattomaalauksista sekä salongin 
käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden 
takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten 
silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
Vielä 1980-luvun alussa Ketunkalliolla toimineen Luotosen suutarinverstaan sisustus on siirretty museon 
piharakennukseen ja on esillä siellä aina museon ollessa avoinna. 
Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447   
 http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

Teemanäyttely: TULISUITSUINEN HEPO TULEE - 100-vuotias 
Uudenkaupungin silakkarata 28.3.2025 asti  
Ensimmäinen juna saapui Uuteenkaupunkiin 2.8.1924. Näyttely Wahlbergin 
museotalossa kertoo satavuotiaan Turku-Uusikaupunki rautatien 
suunnittelusta ja rakentamisesta, junista ja vetureista, sekä radan vaikutuksista 
ihmisten arkeen, muuhun liikenteeseen, kaupankäyntiin ja teollisuuteen. 
Sisältyy museon normaalin pääsymaksun hintaan. Avoinna museon 
aukioloaikoina. 
 
 

Myös lasten museo 
Wahlbergin museotalossa on runsaasti puuhaa myös lapsivieraille. Kesällä piharakennuksessa on suosittu 
lasten leikkipaikka ja pihalla voi kokeilla vaikka puujaloilla kävelyä tai keppariesteitä. Sisätiloissa voi 
museota tutkia kuin salapoliisi, voi värittää, vaikka sähkövetureita tai leikkiä junaleikkejä. 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11.  
Avoinna päivittäin klo 11-17. Ryhmille sopimuksen 
mukaan. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä 
valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä 
kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on 
myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja 
mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin 
ja enemmänkin. Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 

 

näyttelyihimme  

Pakkahuoneen taidenäyttelyt 
Pakkahuoneen kahvion näyttelytila, Pakkahuoneentori 2, 
Uusikaupunki. Avoinna joka päivä klo 8–20. 
19.8.–6.10. Susanna Pihlajan Tässä kohtaa -näyttely, jossa 
taruhahmoja ja unimaailmaa. 

 

 

 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja 
vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta 
voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin. Syyskuun 
vierailevana taiteilijana studiossa Arja Lunden.  

 
 
 

Runonkulman Galleria 

Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16–19 ja la 11-15. 
Taidegalleria ja -lainaamo keskustan puutaloalueella. 
Galleriassa on vaihtuvia näyttelyitä, tapahtumia, 
kursseja, luentoja ja yksityistilaisuuksia. Tiloissa 
toimii myös kotimaisia käsityö-, design- ja 
taidetuotteita myyvä Pikkukylän Puoti. 
Runonkulman Galleriassa 28.9. asti syyskuun 
yhteisnäyttelyssä MARE nähdään upeaa merellistä 
taidetta, öljymaalauksia, taidegrafiikkaa ja 
sekatekniikalla tehtyjä teoksia. Taiteilijoina 
uusikaupunkilaiset Hiltu Sallinen, Heli Sammalisto 
ja Valto Vaalikivi sekä Ahvenanmaalla asuva Katja 
Syrjä, joka hänkin on Uudestakaupungista kotoisin.  

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Vakka-Suomen Taideyhdistyksen 
vuosinäyttely VAPAUS 31.8.–27.9. 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, 
Uusikaupunki. Avoinna ma-ke 10-16, to 10-18 
ja pe 10-16.  
Vakka-Suomen Taideyhdistyksen vuosinäyttelyssä 
taiteilijoilla on ollut vapaus noudattaa teemaa tai olla 
noudattamatta. Kiinnostavaa on, mitä se kenellekin 
on merkinnyt, miten aihetta on tulkittu vai onko 
valittu kokonaan oma polku. Näyttely vie alueemme 
taiteen tekijöiden maailmoihin, hetkiin, 
elämään. Valokuva Mika Reinholm. 

 
 

 
Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la 
klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, 
Iloisista tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on 
loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. 
Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos 
Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. Uutuutena ihastuttavia eläinhamoja. MirriRescue ry 
Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

 
 

 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 

Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 

Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 

kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 

yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. 

Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 

fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. 

Esillä on yli 40 työtä.  

 

Uudenkaupungin uimahalli  
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli 

on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston 

lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä 

rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  

Ma 8.00–21.30  Ti 6.00–21.30 

Ke 11.00–21.30  To 6.00–21.30 

Pe 8.00–21.30  La-Su 12-17.30 

Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 

https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 

 

 

https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli


Hengitystekniikat joogassa  

Pe 20.9. klo 18-19.30 
Satya joogastudio , Rantakatu 15, 

Uusikaupunki. Oletko koskaan pysähtynyt 

kuuntelemaan omaa hengitystäsi? Tai kiinnittänyt 

huomioita hengitysrytmiisi sekä arjessa että 

joogaharjoituksen aikana? Nyt sinulla on siihen 

oiva mahdollisuus tämän 1,5 tuntia kestävän 

workshopin aikana! Tämän workshopin aikana 

keskitymme hengityksen työstämiseen usein eri 

keinoin. Teemme joogalle tyypillisiä pranayama 

(hengitysharjoituksia) harjoituksia, liikumme 

kevyesti ja rauhallisesti asanaharjoituksessa 

yhdistäen ja korostaen hengitystä ja sen rytmiä apuvälineitä käyttäen. Saat mukaasi työkaluja, joita voit 

helposti käyttää arjessasi. Nyt voit vaikuttaa siihen, miten hengität ja miten autat hengityksellä kehoasi ja 

mieltäsi. Lämpimästi tervetuloa harjoittelemaan kanssani ja astua hyvien vibojen lentävälle matolle :) 

Opettaja: Mari Granström. Hinta: 35€. Maksu paikan päällä (kortti tai käteinen).  

 

 

Timanttinen taitoluistelukoulu 24.8.–14.12. 
Lauantaisin klo 10.45–11.30  
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki.  
Timanttinen taitoluistelukoulu on noin 3–7-vuotiaille lapsille 
suunnattu matalan kynnyksen harrastus, jossa opetellaan 
luistelun perustaitoja ja tutustutaan lajiin paljon pelien ja leikkien 
kautta. Aikaisempaa kokemusta luistelusta ei tarvitse olla ja 
jalkaan voi laittaa mitkä tahansa luistimet!  
Jokainen ennakkoon ilmoittautunut timanttinen 
taitoluistelukoululainen saa tervetuliaislahjaksi upean VSTL-
pannan ja timantti-avaimenperän. Kaikki taitoluistelukoululaiset 
pääsevät myös esiintymään joulukuussa järjestettävään VSTL:n 
joulunäytökseen. Ilmoittaudu mukaan nettisivuilta kohdasta 
”ilmoittautuminen”. Ilmoittautumisen jälkeen voit käydä kaksi 
kertaa ilmaiseksi kokeilemassa ennen sitovaa ilmoittautumista. 
Syyskauden hinta (elo-joulukuu) 90 € sisältää vakuutuksen.  
Ilmoittaudu https://vstl.yhdistysavain.fi/uutiset/timanttinen-taitoluistelukoulu-alka-3/ 
Voit tulla mukaan myös kesken kauden. Tervetuloa! 
 
 
 

Jäähallin yleisöluistelu  
Sunnuntaisin klo 10–11  
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, 
Uusikaupunki.  
Yleisöluistelu on kaikille luistelijoille tarkoitettu 
jäävuoro. Yleisöluistelua on joka sunnuntai klo 10.00–
11.00, pelit voivat muuttaa aikataulua.  
Mahdolliset lisävuorot on merkitty jäävuorolistaan 
https://www.jaakotkat.fi/jaavuorot/.  
Yleisöluistelun hinta 2 €/hlö. Tarkista tiedot Jää-
Kotkien sivulta 
https://www.jaakotkat.fi/yleisoluistelu/. 
Yhteystiedot: Jäähalli 044 575 7094. 
Kiinteistönhoitaja Joni Piirainen 044 575 7094.  
Nuoriso- ja liikuntapalvelut 050 383 5303. 

 

https://vstl.yhdistysavain.fi/uutiset/timanttinen-taitoluistelukoulu-alka-3/
https://www.jaakotkat.fi/jaavuorot/
https://www.jaakotkat.fi/yleisoluistelu/


Matalan kynnyksen maastopyöräilyn  
yhteislenkit sunnuntaisin klo 18–20 
Lähtö Ruokolanjärven rannalta ns. 
"Pingviinipuistosta", Vakka-Suomenkatu, 
Uusikaupunki. 
Kaikille avoimia maastopyöräilyn yhteislenkkejä 
ajellaan sunnuntaisin. Maastopyörälenkille voi lähteä 
matalalla kynnyksellä ja ensikertalaisetkin otetaan 
erittäin mielellään reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan 
sen mukaan, minkä tasoisia osallistujia on 
mukana. Vaatetus sään mukaan ja kypärän käyttö on 
turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös 
suojuksien käyttö on suositeltavaa, esim. ajohanskat. 
Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla myös oma 
kattavampi tapaturmavakuutus. Lisätietoja: V-S Ladun pyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427 222. 
https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 
 
 

Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien 
aikana suuren suosion saavuttanut mailapeli, joka on 
Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja squashin 
ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. 
Padelia pidetään myös maailman sosiaalisimpana lajina 
ja se on myös nopeiten kasvava urheilulaji koko 
maailmassa. Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 

 
 
 
 

 
Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua 
upeassa ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään 
kylmäksi. Heitto, layup vai donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? 
Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella asfalttipintaisella 
katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa 
käytössä. 

 

Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia 
meren äärellä. Uudenkaupungin täysmittainen 18-
reikäinen golfkenttä on samaan aikaan 
merenrannalla ja lähes kaupungin keskustassa. 
Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo 
vuosisatojen ajan. Golf on terveellistä. Matalalla 
sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista 
jokaiselle sopivan lajin, olipa kuntotasosi millainen 
tahansa. Verrattuna muihin urheilulajeihin 
loukkaantumisriski on pieni, sillä golfissa ei olla 
fyysisessä kontaktissa toisiin pelaajiin.  
Lisätietoja: ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 
 
 

https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/
http://www.padeluusikaupunki.fi/
mailto:ugk@ugk.fi
https://ugk.fi/


 

Skeittipuisto-pumptrack Upea skeittiparkki 

Kaupunginlahden pohjukassa, hienolla paikalla lähellä 
keskustaa ja merta. Skeittiparkki on kooltaan 300 
neliömetriä, ja pumptrack -radan koko on noin 1000 
neliömetriä. Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja 
koostuu maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja 
kummuista sekä hyppyjä mahdollistavista 
kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee myös osittain puiden 
lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena 
aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia, 
vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä 

skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on 
mahdollista käyttää ristikkäin, jolloin reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. Skeittipuisto-pumptrack-
radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki 

 
Frisbeegolfradat  

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 
Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä 
linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 
Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 
Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  
Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki. 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf  
 
 

Haimion vapaasauna avoinna 
päivittäin  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, 
Uusikaupunki.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin 
keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja se 
sijaitsee yleisen uimarannan yhteydessä. 
Ensimmäinen saunoja lämmittää saunan. 
Nuorisoseura hoitaa ja ylläpitää Kalannin 
Haimiossa kahta saunaa sekä yleistä uimarantaa. 
Vapaaehtoinen saunamaksu. 
Järjestäjä Kalannin Jokisivun nuorisoseura ry. 
 

 

Suviuintia Metsälehdon saunalla  
Tiistaisin klo 18–20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, 
Uusikaupunki.  
Pukuhuoneet ovat käytössä niin naisille kuin 
miehillekin. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe 
jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat, ja 
halutessaan myös jokin päähine. Saunoessa 
nesteen nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös 
juotavaa mukaan. Saunan lämmitys ja hoidetaan 
vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei 

https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf


peritä maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan 
mieleisensä eväät. Rannasta löytyy grillipaikka ja pihapiirissä on grillikota. Saunamaksut: 3 €/aikuinen, 1 
€/lapsi alle 12 v. Maksutavat: Kertamaksu käteisellä tai Mobilepaylla. Uinti on kaikille avointa, tervetuloa 
mukaan!  
Järjestäjä Vakka-Suomen Latu ry. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan 
pohjoispuolella ja on sijainnistaan huolimatta säilynyt 
rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on pinta-alaltaan n. 
12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa 
rantaluhtaa. Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä 
lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon nähden varsin 
monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun 
läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan 
päästä. Tunnelilta on laavulle n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta 
n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien päästä laavulle 
n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. 
Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja 
lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa 
sijaitsevilla kartoilla. 

 

Kasarmilahden esteetön 
luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki. 
(esteettömän reitin lähtöpiste), jossa isompi 
pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku 
tarjoavat mahdollisuuden päästä 
turvallisessa ympäristössä metsään ja 
veden tuntumaan seuraamaan luontoa. 
Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen 
levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee 
vain vajaan kahden kilometrin päässä 
kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja -
polku tarjoavat hienot näkymät 

Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön 
kompostikäymälä ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan 
vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen 
ja kulkee osin kallion päällä. 
 

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin  
- Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon 
piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä digitaalisen 
tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri 
näkökulmista ja oppimaan uusia asioita. Etsiminen on 
osallistujille maksutonta. Piiloleikki on yhteisötaiteen ja 
aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja 
suunnitelleet reitin. Reitti kulkee kaupunginlahden 
molemmin puolin ja sen pituus on noin 4–5 km. 
Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia karttoja on jaossa mm. 
Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin 
avulla. 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://piiloleikki.fi/


 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 

Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen 
Pamprinniemen luontopolku. Sen pituus on noin 4 km. 
Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien 
varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- 
että linnustonsuojelun kannalta merkittävä, sillä se on 
säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, 
mutta toisaalta luontopolun keskivaiheilla on paikoin iäkästä 
kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja uhkeita 
mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on 
rakentanut polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden 
teemat vaihtuvat vuosittain.  
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin 
pohjoiseen saaristoon, Makeanvedenaltaan 
ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja 
Lyökintien kääntöpaikoille, Pyhämaan 
kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu 
myötäpäivään tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. 
Pääreitti on merkitty oranssilla ympyrällä, sivureitti 
vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta 
toiselle. Karttaesitteestä (jaossa 
matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille 
aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät.  
Tarinat myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
 

Muista myös
Kaikki museon mobiilioppaat löytyvät osoitteesta 
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut 
toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka 
toimivat älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai 
pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -
oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan 
lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai 
vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo kännykässä -
opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille.  
Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 

https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
file://///uusfile/osastot/Matkailu/YHTEINEN/TAPAHTUMAT/Tapahtumat2023/tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo


Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. 
Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden 
vuoden perinteisiin tai lyhyille virtuaalikierroksille 
Wahlbergin museotaloon jne. Verkkonäyttelyihin 
pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit 
tutustua Uudenkaupungin historiaan, 
nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin 
omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen reitin 
pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on 
merkittynä 33 erilaista kohdetta. Esitteessä 
kerrotaan myös mitä näissä kohteissa on sijainnut 
aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille 
kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
tarvittaessa noutaa käyttöösi matkailutoimistosta, 
Rauhankatu 10 Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja venäjänkieliset versiot. 
Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta 
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf 
 
 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), 
verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  
 
Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. 
Myynnissä: Liput Uudenkaupungin Vanhat Talot -tapahtumaan.  
Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton verkko. 
 
 
 
Matkailutoimisto on avoinna  
Ma-pe klo 10–15 
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 050 420 5333, 0440 515 209. 
 
 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
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https://visituusikaupunki.fi/fi/harrastukset-ja-liikunta/polkupyoravuokraus
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